[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2025 № 39

Об установлении норматива потребления твердого топлива (дрова) для населения муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области

	Согласно постановления Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирных домах», Администрация муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив потребления твердого топлива (дрова) на отопление 1 м2 общей площади жилья в месяц – 0,02 м3 для населения муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2025.

Глава муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
[bookmark: _GoBack]Смоленской области                                                                          С.В. Николаев
image1.png